ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.03.2023 № 483
г. Богданович

О внесении изменений в план проведения проверок соблюдения
законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных

нужд на 2023 год, утвержденный постановлением главы городского округа
Богданович от 28.12.2022 № 1983

В связи с уточнением сроков проведения проверок, в соответствии со статьей
99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в план проведения проверок соблюдения законодательства в сфере
закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на 2023 год, утвержденный
постановлением главы городского округа Богданович от 28.12.2022 № 1983,
следующие изменения:

- в строке 2 таблицы слова «Март 2023» заменить на слова «Июнь 2023».
2. Настоящее постановление разместить в единой информационной системе в

сфере закупок и на официальном сайте городского округа Богданович.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа Богданович            Д.В. Туманов